



EDGE METAL MAKİNE PLASTİK İNŞAAT
ELEKT.ELEKTRONİK DOĞALGAZ DIŞ TİC. VE
SAN.LTD.ŞTİ.

Adres: Fatih Demirciler San.
Sitesi Resul Sk. No:8

Karatay / KONYA

Tel.: (0332) 342 56 02

Faks: (0332) 342 56 13

Email: info@edgedisticaret.com

PROFORMA INVOICE

DATE: 21.02.2023

ROW NUMBER: 00002

Bill To:

Name: MR. ARKIN HASRET
Company: ARKIN HASRET
Street: 1266,ROUTE DU PONT
City, ST ZIP CODE: 42300 VILLEREST
Phone: 0033672311632

Ship To:

Name: MR. ARKIN HASRET
Company: ARKIN HASRET
Street: 1266,ROUTE DU PONT
City, ST ZIP CODE: 42300 VILLEREST
Phone: 0033672311632

SALES RESPONSIBLE	SHIP VIA	SHIP DATE	DUE DATE
Kenan Yıldırım	HIGHWAY	-----	-----

ID	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Line Total
1	RAL 7016 CORNER COVERING APPARATUS	1.000	Piece	0,78 €	780,00 €
2	RAL 7016 REVERSE CORNER COVERING APPARATUS	500	Piece	0,78 €	390,00 €
3	RAL 9002 CORNER COVERING APPARATUS	1.000	Piece	0,78 €	780,00 €
4	RAL 9002 REVERSE CORNER COVERING APPARATUS	500	Piece	0,78 €	390,00 €
5	RAL 7016 SIDE COVER 0,50 mm	1.500	Piece	0,27 €	405,00 €
6	RAL 9002 SIDE COVER 0,50 mm	1.000	Piece	0,27 €	270,00 €
7	JOINTLESS GUTTER INNER HANGER/TELESCOPIC	30.000	Piece	0,16 €	4.800,00 €
8	RAL 7016 HIDDEN CLASP	2.305	Piece	0,78 €	1.797,90 €
9	RAL 9010 HIDDEN CLASP	812	Piece	0,78 €	633,36 €
10	RAL 7016 RAINWATER HEAD BOX GUTTER WITH STRAINER	200	Piece	12,00 €	2.400,00 €
11					0,00 €

Sub Total	12.646,26 €
Tax Rate	0,00 €
Total	12.646,26 €

BANK NUMBER:

TR79 0020 5000 0959 6881 1001 02

EDGE METAL MAKİNE PLASTİK İNŞAAT ELEKT.
ELEKTRONİK DOĞALGAZ DIŞ TİC. VE SAN.
SWIFT:KTEFTRIS